

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	7	0	39	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	7	0	39	0	0	0
из них женщин	43	43	0	5	0	38	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-е хирургическое отделение																							
1	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Урологическое отделение на 26 коек																							
2	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
3	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение диализа																							
4	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
11-е хирургическое отделение																							
5	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Кардиохирургическое отделение																							
6	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
6-е хирургическое отделение																							
7	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение неотложной кардиологии № 2																							
8	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Операционный блок № 2																							
9	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Соматопсихиатрическое отделение																							
10	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение острых отравлений № 1																							
11	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение № 1																							
12	Кастелянша	2		2						2		2	2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ожоговое отделение № 2																							
13	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
7-е хирургическое отделение																							
14	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение экстренной медицинской помощи (краткосрочного пребывания)																							
15	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Операционный блок № 6																							
16	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Эндоскопическое отделение																							
17	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации																							
18А	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19А(18А)	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20А(18А)	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение неотложной кардиологии № 1																							
21	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации № 8 Ожогового отделения																							
22	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение №1																							
23	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Травматологическое отделение № 2																							
24	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозг. кровообр. №2																							
25	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозг. кровообр. №1																							
26	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение № 2																							
27	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
3-е хирургическое отделение																							
28	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Операционный блок № 3																							
29	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение сосудистой хирургии																							
30	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение №2																							
31	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
5-е хирургическое отделение (городской панкреоцентр)																							
32	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение гравитационной хирургии крови																							
33	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии № 3 (Токсикологическое)																							
34	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Операционный блок																							
35	Кастелянша	2		2						2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Клинико-экспертное отделение																							
36А	Врач-методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А(36А)	Врач-методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38A(36A)	Врач-методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A(36A)	Врач-методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A(36A)	Врач-методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заведующий отделением												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Травматологическое отделение № 1																							
43	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский координационный центр органного донорства																							
44A	Врач-нефролог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
45A(44A)	Врач-нефролог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
46A(44A)	Врач-нефролог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.05.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач, к.м.н.

(должность)

(подпись)

Повзун Антон Сергеевич

(ФИО)

08.06.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гончар Анатолий Вениаминович

(ФИО)

08.06.2018

(дата)

Председатель профкома, д.м.н

(должность)

(подпись)

Ильина Виктория Анатольевна

(ФИО)

08.06.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Соколова Татьяна Фёдоровна

(ФИО)

08.06.2018

(дата)

Заместитель директора по экономике

(должность)

(подпись)

Фролова Ольга Юрьевна

(ФИО)

08.06.2018

(дата)

Заведующая эпидемиологическим

отделом

(подпись)

Цуканова Людмила Владимировна

(ФИО)

08.06.2018

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Лушник Геннадий Анатольевич

(ФИО)

08.06.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

25.05.2018 г.

(дата)